6-7Cat1-3-6-6Cat1-3-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
3极手动复位碟形温控器
型号 4C
尺寸
技术参数
用途：加热器的温度限制、即热式热水器、桑拿蒸汽发生器、工业加热器。
外壳尺寸：直径45mm，高度20mm（28mm带端子）。
主体材料：高温PPS
感温元件：双金属碟型片
端子：6.35 × 0.8 快速连接端子
设定点温度范围：+20至+180°C（仅限工厂固定设置）。
安装：表面安装固定支架，两个孔4.4 × 6.4mm，60mm的距离。
额定值：3 × 16A 250VAC，3 × 10A 400VAC，电阻性负载（10,000次）。
3 × 25A 250VAC，3 × 16A 400VAC（300次）。
触点：3个快动动作触点，双断，温度上升时打开。
最高的环境温度：180°C
认证：符合EN 60730-1和EN 60730-2标准（CE标识）。
主要 编号
编号 操作温度（°C/°F） 公差（°C/°F） 编号 操作温度（°C/°F） 公差（°C/°F）
4C504T070RMEM60D 70°C/158°F ±4°C/±39.2°F 4C504T105RMEM60D 105°C/221°F ±6°C/±42.8°F
4C504T075RMEM60D 75°C/167°F ±4°C/±39.2°F 4C504T110RMEM60D 110°C/230°F ±6°C/±42.8°F
4C504T080RMEM60D 80°C/176°F ±5°C/±41°F 4C504T120RMEM60D 120°C/248°F ±6°C/±42.8°F
4C504T085RMEM60D 85°C/185°F ±5°C/±41°F 4C504T130RMEM60D 130°C/266°F ±6°C/±42.8°F
4C504T090RMEM60D 90°C/194°F ±5°C/±41°F 4C504T140RMEM60D 140°F/284°F ±7°C/±44.6°F
4C504T095RMEM60D 95°C/203°F ±5°C/±41°F 4C504T150RMGM60D 150°C/302°F ±7°C/±44.6°F
4C504T100RMEM60D 100°C/212°C ±5°C/±41°F 4C504T160RMEM60D 160°C/320°F ±7°C/±44.6°F
附件
远距离手动复位棒
L 编号
114 664CLR114
30 664CLR030
其他的长度可按要求供应
手动复位和热熔断器